Официальный сайт службы по тарифам Астраханской области / Информация о тарифах (ценах) / Тарифы (цены) на 2019 год / В сфере транспортных услуг и социально значимой продукции (товаров,
услуг) / Транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях / Постановление Правительства Астраханской области от 27.12.2018 №607-П "О предельном
максимальном уровне тарифов на транспортные услуги (подача и уборка вагонов), оказываемые ООО «АСТРАХАНСКИЙ ЮЖНЫЙ ПОРТ» на подъездных железнодорожных
путях, расположенных на территории Астраханской области, на 2019 год"

COVID-2019

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ О СЛУЖБЕ

НОРМОТВОРЧЕСКАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СЛУЖБЫ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

ОСОБО ВАЖНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-НАДЗОРНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СЛУЖБЫ

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЫСТУПЛЕНИЯ И
ЗАЯВЛЕНИЯ СЛУЖБЫ

СТАТИСТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СЛУЖБЫ

КАДРОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
СЛУЖБЫ

РАБОТА С ОБРАЩЕНИЯМИ

МОНИТОРИНГ ЦЕН НА
ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ

ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ
ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СФЕРАХ
ВОДОСНАБЖЕНИЯ,
ВОДООТВЕДЕНИЯ И ОБРАЩЕНИЯ
С ТКО

СОВЕТЫ

ПРОФИЛИ ПОТРЕБЛЕНИЯ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ

РАБОТА КОЛЛЕГИИ СЛУЖБЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ТАРИФАХ
(ЦЕНАХ)

РАСКРЫТИЕ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ

ПОЛЕЗНЫЕ ССЫЛКИ

ГОСЗАКУПКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 27.12.2018 №607-П "О ПРЕДЕЛЬНОМ МАКСИМАЛЬНОМ УРОВНЕ
ТАРИФОВ НА ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ (ПОДАЧА И УБОРКА
ВАГОНОВ), ОКАЗЫВАЕМЫЕ ООО «АСТРАХАНСКИЙ ЮЖНЫЙ
ПОРТ» НА ПОДЪЕЗДНЫХ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫХ ПУТЯХ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ,
НА 2019 ГОД"
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.95 № 239 «О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)», постановлениями Правительства Астраханской области от 29.09.2005 № 356-П
«О введении государственного регулирования цен (тарифов) на территории Астраханской области» и от 02.07.2008 № 346-П «О
ценообразовании в отношении продукции производственно-технического назначения, товаров народного потребления и услуг»
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить для ООО «АСТРАХАНСКИЙ ЮЖНЫЙ ПОРТ» предельный максимальный уровень тарифов на транспортные услуги
(подача и уборка вагонов), оказываемые на подъездных железнодорожных путях, расположенных на территории Астраханской
области, согласно приложению.
2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 и действует по 31.12.2019.

Врио   Губернатора
Астраханской   области                                                                         С.П. Морозов

                                                                                     Приложение
                                                                                     к постановлению
                                                                                     Правительства
                                                                                     Астраханской области
                                                                                     от   27.12.2018 № 607-П

Предельный максимальный уровень тарифов
на транспортные услуги (подача и уборка вагонов), оказываемые

ООО «АСТРАХАНСКИЙ ЮЖНЫЙ ПОРТ» на подъездных железнодорожных путях, расположенных на территории Астраханской
области, на 2019 год

Наименование услуг Единица измерения

Предельный
максимальный

уровень тарифов
(без НДС)*

Подача и уборка вагонов  на подъездных  железнодорожных путях:
- при перевозке щебня руб./вагон 1249
- при перевозке железобетонных изделий руб./вагон 1213
- при перевозке металла руб./вагон 1072
- при перевозке цемента руб./вагон 1267
- при перевозке зерна руб./вагон 1199
- при перевозке иных видов грузов руб./тонна 17,84

* ООО «АСТРАХАНСКИЙ ЮЖНЫЙ ПОРТ» не является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с
Налоговым кодексом Российской Федерации.

КАЛЕНДАРЬ

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

     1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

ССЫЛКИ

Президент России

Правительство России

Не убран мусор, яма на
дороге, не горит

фонарь?
Столкнулись с проблемой —

сообщите о ней!

Сообщить о проблеме

Решаем вместе

http://astrtarif.ru/
http://astrtarif.ru/?id=552
http://astrtarif.ru/?id=1
http://astrtarif.ru/?id=548
http://astrtarif.ru/?id=6522
http://astrtarif.ru/?id=6523
http://astrtarif.ru/?id=6534
http://astrtarif.ru/?id=7197
http://astrtarif.ru/?id=1792
http://astrtarif.ru/?id=1817
http://astrtarif.ru/?id=1804
http://astrtarif.ru/?id=2782
http://astrtarif.ru/?id=1808
http://astrtarif.ru/?id=742
http://astrtarif.ru/?id=1811
http://astrtarif.ru/?id=1814
http://astrtarif.ru/?id=1827
http://astrtarif.ru/?id=2307
http://astrtarif.ru/?id=1940
http://astrtarif.ru/?id=5952
http://astrtarif.ru/?id=1935
http://astrtarif.ru/?id=1463
http://astrtarif.ru/?id=1832
http://astrtarif.ru/?id=548
http://astrtarif.ru/?id=3993
http://astrtarif.ru/?id=1248
http://astrtarif.ru/?id=551
http://astrtarif.ru/?id=4597
consultantplus://offline/ref=F37145B03C87854622AD9DFDABEBE18C874980395C13F38AB8D3162B9E653483D814A0C49D7C5C0348770Dh2W0O
garantf1://10800200.0/
http://president.kremlin.ru/
http://www.government.gov.ru/

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ И
АНТИКОРРУПЦИОННАЯ
ЭКСПЕРТИЗА

ИНТЕРНЕТ-ПРИЕМНАЯ

ЦЕНОВОЙ КАЛЬКУЛЯТОР
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ И
МОЩНОСТИ

КАЛЬКУЛЯТОР КОММУНАЛЬНЫХ
ПЛАТЕЖЕЙ

ЕИАС

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ СЕТЕВЫЕ
ОРГАНИЗАЦИИ АСТРАХАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ОТКРЫТЫЕ ДАННЫЕ

ОЦЕНКА РЕГУЛИРУЮЩЕГО
ВОЗДЕЙСТВИЯ

ИНФОРМАЦИОННАЯ
БЕЗОПАСНОСТЬ

МЕДИАФАЙЛЫ

ПРЕСС-РЕЛИЗЫ

Видеорепортажи (отредактировано: 2018-10-
04)

Пресс-релизы (отредактировано: 2011-05-19)

Фоторепортажи (отредактировано: 2011-05-
19)

Верно:

Онлайн-проверка размера платы граждан за КУ

Мой выбор,
Моё будущее
Общественное голосование на
портале Госуслуг

Участвовать

http://astrtarif.ru/?id=5565
http://letters.astrobl.ru/
http://www.fstrf.ru/calc
http://www.astrtarif.ru/?id=4801
http://eias.ru/
http://astrtarif.ru/?id=5208
http://astrtarif.ru/?id=4601
http://astrtarif.ru/?id=6721
http://astrtarif.ru/?id=4758
http://astrtarif.ru/?id=4792
http://astrtarif.ru/?id=2760
http://astrtarif.ru/?id=2758
http://astrtarif.ru/?id=2759
http://www.astrtarif.ru/?id=4801
http://astrtarif.ru/images/File/2017/MISC/pamyatka_2017.pdf
https://stopcovid-19.astrobl.ru/

Официальный интернет-
портал правовой
информации

Мониторинг конкурентной среды

Поиск

Copyright c 2005 Cлужба по тарифам Астраханской области.
При использовании материалов сайта ссылка обязательна.

http://www.r30.fssprus.ru/iss/ip
http://pravo.gov.ru/
http://www.astrobl.ru/node/82789
http://voting.astrobl.ru/
http://astrtarif.ru/?id=1808
http://pravo.minjust.ru/
https://tariff.expert/servicedesk/plugins/servlet/desk
http://astrtarif.ru/
http://click.hotlog.ru/?2087138